[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__12.10. 2020__

	                        №_9058___

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Раменского городского округа Московской области, на 2020-2022 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области  от 01.07.2013  № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 24.12.2019  № 1026/45 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2020-2022 годы», Постановлением Правительства Московской области от 17.04.2020  № 210/10 «О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2020-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Раменского городского округа, на 2020-2022 годы согласно  приложениям:
- № 1 – на 2020 год,
- № 2 – на 2021 год,

- № 3 – на 2022 год.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ администрации Раменского городского округа (Андреев К.А.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании  газете  «Родник».
3.  Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ администрации Раменского городского округа (Белкина С.В) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа    Чехова В.В.
Глава Раменского городского округа                                                 В.В. Неволин
Дунашова О.М.(8 496)46-1-62-75
Разослать:

Управление делами

администрации Раменского городского округа                                             - 1 экз.

Управление жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства администрации Раменского городского округа               - 1 экз.
Управления  муниципальных услуг,

связи и развития ИКТ
                                                                                  - 1 экз.

Комитет по взаимодействию со СМИ                                                          - 1 экз.
Заместитель главы администрации

Раменского городского округа                                                                    В.В. Чехов
Заместитель главы администрации

Раменского городского округа                                                                   В.В. Жиров
Начальник
Управления правового обеспечения                                                 Н.И. Михайлова
Начальник Управления делами                                                                  Е.Г. Ригина

Начальник Управления

жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства                                                                                   С.А. Ефремов